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§ 17   

Inventering och åtgärder för trygga skolgårdar 

Svar på skrivelse från Sigrid Rydell Johnson (L) och Cecilia Brinck (M) 
 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

8 januari, dnr 1.1.3-8809/2017. 

 

Sigrid Rydell Johnson (L) och Cecilia Brinck (M) lämnar i en 

skrivelse till nämnden några förslag till åtgärder för trygga 

skolgårdar. I skrivelsen hänvisas till att föräldrar och personal på 

Kungsholmen under en längre tid har larmat om otrygga 

förhållanden för eleverna på skolgården. Det måste finnas 

möjlighet för rektorer att på ett snabbt sätt få gehör för och 

utvärdering av otrygga miljöer och förslag på åtgärder, både 

tillfälliga och permanenta.  

 

Förvaltningen  menar att det finns bra fungerande rutiner när det 

gäller trygghet på skolgårdar för så väl elever som personal. Det 

finns dessutom ett väl fungerande samarbete med hyresvärden 

SISAB när det gäller trygghet på skolgårdar. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskolsavdelningen i samråd med 

avdelningen för ekonomi och styrning och SISAB:s 

driftsavdelning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 
Särskilt uttalande 

Lotta Edholm m.fl. (L) och Cecilia Brinck m.fl. (M) anmälde ett 

särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Tillgången till en trygg och säker skolmiljö är avgörande för 

elevers inlärning, liksom elever, personals och föräldrars 

upplevda och faktiska trygghet. De kommunikationsvägar som 

finns mellan SISAB och utbildningsförvaltningen, och främst 
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mellan rektor och annan skolpersonal och SISAB måste fungera 

tillfredsställande. Det är också viktigt att alla incidenter anmäls i 

incidentrapporteringssystemet, så att både 

utbildningsförvaltningen, utbildningsnämnden och SISAB får en 

överblick över vilka områden och skolgårdar som är otrygga och 

behöver åtgärdas. 

 

Det har gått fyra år sedan den senaste inventeringen av 

skolgårdarna avslutades och upprustningsarbetet av 

skolgårdarna påbörjades. Det är viktigt att inventeringarna 

genomförs regelbundet och att eventuella upprustningar 

genomförs skyndsamt så att skolgårdarna är en trygg och 

tillgänglig plats för stadens elever. 

 
Ersättaryttrande  

John Kåberg (C) hänvisade till det särskilda uttalande 

gemensamt från Liberalerna och Moderaterna. 


